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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum.

a notif. Descargar

1
08001-33-33-
013-2017-
00314-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

FUNDACIÓN
ACOSTA
BENDEK,
ALBERTO
ENRIQUE
ACOSTA PEREZ

y otros demandados,
SUPERINTENDENCIA
DE INDUSTRIA Y
COMERCIO,
MINISTERIO DE
INDUSTRIA Y
COMERCIO,
DEPARTAMENTO
DEL ATLANTICO,
CAMARA DE
COMERCIO DE
BARRANQUILLA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/02/2023 Auto resuelve
recurso

No repone
auto 01 02
2023...

2
08001-33-33-
013-2023-
00068-00

ROXANA
ISABEL
ANGULO
MUÑOZ

RAFAEL
AUGUSTO
FERNANDEZ
OROZCO

EDUBAR S.A.

CUMPLIMIENTO DE
NORMAS CON
FUERZA MATERIAL
DE LEY (ACCION DE
CUMPLIMIENTO)

23/02/2023
Auto inadmite
/ auto no
avoca

inadmite ...

Juzgados Administrativos de Barranquilla-JUZGADO ADMINISTRATIVO 013 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 24/02/2023
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